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ニューグリッター中型切断器　(AC用)No.021056　／　(LPG用)No.023425

ニューグリッターA型切断器　(AC用)No.021058　／　(LPG用)No.023427

特長�

・ノンスパッター方式の切断火口�
・耐久性に優れた硬質ステンレス製竿パイプ�
・安全な中パイプ(2本パイプ)の採用�

・軽量化に成功！(530g)�
・使い易いアルミダイカスト製グリップ�
・取替えが簡単なバルブスピンドル�
�

021056

023425

023427

021058

品名�

品名�

■標準仕様�

JIS規格� 火口番号�
No.

火口口径�
φmm

切断板厚�
mm

ガス圧力(MPa)�
�

酸素� アセチレン�

JIS規格�

品番�

品番�
火口番号�
No.�

（各ガス共通）�

火口口径�
φmm

切断板厚�
mm

ガス圧力(MPa)�
�

酸素� 燃料ガス�切断酸素�

全長(mm)

全長�
(mm)

質量�
(g)

質量�
(g)

切断酸素�予熱酸素�

予熱酸素�予熱酸素�予熱酸素�

プロパン�エチレン�

AC用�
ニューグリッター�
中型切断器�
(火口3本付)�

�

AC用�
ニューグリッター�
A型切断器�
(火口3本付)

1形�
1号�

1形�
2号�

1形�
1号�

1形�
2号�

#0�

#1�

#2�

#3�

#0�

#1�

#2�

#3

0.6�

0.7�

0.9�

1.1�

0.8�

1.0�

1.3�

1.6

～5�

3～7�

5～15�

10～20�

～10�

5～15�

10～25�

20～50

0.25�

0.25�

0.25�

0.25�

0.3�

0.3�

0.3�

0.3

0.025�

0.025�

0.025�

0.025�

0.03�

0.03�

0.03�

0.03

550�

750�

1250�

1850�

1800�

1800�

3000�

4500�

�

220�

245�

275�

315�

375�

400�

485�

575

アセチレン�

220�

220�

250�

280�

340�

360�

440�

520�

�

420

470

吹管530�
火口 65

吹管570�
火口125

天然ガス�

LPG用�
ニューグリッター�
中型切断器�
(火口3本付)

LPG用�
ニューグリッター�
A型切断器�
(火口3本付)

#0�

#1�

#2�

#3�

#0�

#1�

#2�

#3

0.6�

0.7�

0.9�

1.1�

0.8�

1.0�

1.3�

1.6

～5�

3～7�

5～15�

10～20�

～10�

5～15�

10～25�

20～50

0.25�

0.25�

0.25�

0.25�

0.3�

0.3�

0.3�

0.3

0.025�

0.025�

0.025�

0.025�

0.03�

0.03�

0.03�

0.03

550�

750�

1250�

1850�

1800�

1800�

3000�

4500

980�
280�
980�
280�
980�
280�
980�
280�
1400�
400�
1400�
400�
1400�
400�
1400�
400

610�
340�
610�
340�
610�
340�
610�
340�
860�
480�
860�
480�
860�
480�
860�
480

960�
560�
960�
560�
960�
560�
960�
560�
1480�
740�
1480�
740�
1480�
740�
1480�
740

420

470

吹管530�
火口 65

吹管570�
火口125

注）１.プロパン用は, プロピレン及びブタンでも使用可。�
　　２.天然ガス用は, 13A及びメタンでも使用可。�

ガス消費量( /h・標準状態)

ガス消費量( /h・標準状態)

薄板の切断に�

ニューグリッター型切断器(アセチレン/プロパン/エチレン/天然ガス用)（低圧式）�

ニューグリッター型切断器�

火口　参照　P73




